
1/8

Teroristický útok Izraele všechno mění: Mossad odpálil
na dálku pagery. Téměř 3000 zraněných a 9 mrtvých. V
ohrožení teď domácnosti, auta, letadla - cokoli... Každý,
kdo má západní mobil, může být na dálku zabit.
Miliardy malých bomb

protiproud.info/politika/8182-teroristicky-utok-izraele-vsechno-meni-mossad-odpalil-na-dalku-pagery-temer-3000-
zranenych-a-9-mrtvych-v-ohrozeni-ted-domacnosti-auta-letadla-cokoli-kazdy-kdo-ma-zapadni-mobil-muze-byt-na-dalku-
zabit-miliardy-malych-bomb.htm

18. 9. 2024

Tisk článku

Jelena Panina si všímá důsledků včerejšího kvalitativně nového
teroristického útoku Izraele na tisíce nevinných civilistů a klade si
otázku nad ohrožením životů všech lidí, kteří používají západní
komunikační technologie, a stávají se tak fakticky rukojmí v proxy-
válkách tajných služeb

To, že moderní technologie jsou nebezpečné, víme dlouho. Útok
Izraele na hnutí Hizballáh, ke kterému došlo v úterý, však přenesl
tuto problematiku na zcela novou úroveň. Ukazuje se, že Izrael a s
ním spolupracující Spojené státy a tajné služby zemí NATO, jsou
schopny ovlivňovat distribuci a obsah jakýchkoli výrobků,
pocházejících ze Západu..      

Teroristický útok Izraele, který
odpálil na dálku pagery, které
používají lidé blízcí hnutí Hizballáh v
Libanonu, je vážným zlomem, který
překresluje mapu všeho, co jsme
dosud v této oblasti zažili. Média uvádějí 2800 zraněných civilistů
včetně íránského velvyslance a 9 mrtvých. Jsou zveřejněna videa,
na kterých vybuchují zařízení na opascích mužů na veřejných

https://protiproud.info/politika/8182-teroristicky-utok-izraele-vsechno-meni-mossad-odpalil-na-dalku-pagery-temer-3000-zranenych-a-9-mrtvych-v-ohrozeni-ted-domacnosti-auta-letadla-cokoli-kazdy-kdo-ma-zapadni-mobil-muze-byt-na-dalku-zabit-miliardy-malych-bomb.htm
https://protiproud.info/autor/jelena-panina-.htm
https://protiproud.info/autor/jelena-panina-.htm
https://www.youtube.com/watch?v=D5Q5M5ZFku8
https://www.youtube.com/watch?v=h4McyQ8YAQI


2/8

místech. Zranění jsou nejen příslušníci hnutí, ale také zdravotníci a
děti, kteří byly jen blízkosti osob, jimž v kapsách a na opascích
 pagery vybuchovaly.

Mluvčí organizace uvedl, že výbuchy pagerů byly "největším
narušením bezpečnosti", po dobu ročního konfliktu s Izraelem.
Výbuchy nastaly i půl hodiny po prvních detonacích, tvrdili místní
obyvatelé. Libanonské ministerstvo zdravotnictví uvedlo, že
nemocnice přijímají velký počet zmrzačených lidí s různými
zraněními. Informace o výbuších komunikačních zařízení Hizballáhu
pocházejí téměř ze všech oblastí Libanonu. Místní nemocnice
nemají dostatek krve k transfuzi. Jen v Bejrútu bylo se zraněními
hospitalizováno 70 lidí.

NENECHTE SI UJÍT!

V rozhovoru s vojenským expertem Michalem Svatošem, se
Petr Hájek bude ptát nejen na současnou válečnickou hysterii, a
přípravách Západu zasahovat Rusko v hloubi jeho území
raketami dlouhého doletu, což může spustit fatální válečný
konflikt, či na kroky k rozmístění mohutných jednotek USA a
států NATO na hranicích Ruska, které probíhá v naprostém
utajení, ale také na šance na mír - jsou-li vůbec ještě jaké.  

Sledujte již dnes, ve středu 18. září od 18:00 hodin či kdykoli
poté!



3/8

Každý máme v kapse bombu

Po útoku, jenž měl katastrofální následky pro tisíce lidí, kteří s
Hizballáhem nemají nic společného, se urychleně otevírají další
traumatologická oddělení. Ministerstvo zdravotnictví vyzvalo všichny
občany, kteří mají pagery, aby se jich okamžitě zbavili.

Předpokládá se, že jde o druh zásilky komunikačního zařízení, které
agenti Mossadu nedávno distribuovali mezi členy libanonské
skupiny. Pagery pocházely patrně z Tchaj-wanu a Mossad do nich
umístil několik gramů výbušninuy a časový spínač dříve, než byla
objednávka 5 000 pagerů distribuována do Libanonu. Spojené státy
si již samozřejmě pospíšily s obvyklým prohlášením, že
s teroristickým útokem Izraele nemají nic společného. Je ovšem
pravděpodobné, že na tak rozsáhlé operaci se podílela i CIA.

Z technického hlediska není operace složitá, dokonce i kdyby nebyla
použita mikrovýbušnina. Energetická kapacita každé baterie v
pageru, mobilech a dalších obdobných zařízeních je dostatečná k
tomu, aby umožnila spustit na dálku jejich výbuch. Problém spočívá
ve vysílání správného příkazu, což organizátoři sabotáže vyřešili. Z
toho plyne několik závažných zjištění:

NEPŘEHLÉDNĚTE!

Jak si uchovat zdraví a zlepšit vyhlídky na plný život - navzdory
pokusům Schwabů, Gatesů a Big Pharmy o opak - a současně
podpořit Protiproud?



4/8

 

Některé zásadní odpovědi najdete v rozhovoru Petra Hájka s ing.
Jiřím Černotou - nejen na téma jednoho zcela mimořádného
prostředku na posílení těla i ducha - a dosažení praktické
dlouhověkosti.

O dalších novinkách a zajímavých případech prevence, léčení a
navrácení zdraví bude šéfredaktor Protiproudu hovořit s
inženýrem Černotou v sobotu 21. září v 18 hod!

Bezplatný účet u BEWITu pro nezávazný přístup ke slevám si
můžete vytvořit zde. Výrobky BEWIT si lze také prohlédnout
i zakoupit zde. Nákupem přes tyto odkazy  pomůžete nejen sobě,
ale i další existenci Protiproudu

Izrael otevřel další Pandořinu skříňku

Za prvé: Jasně se potvrzuje, že „internet věcí“ nese obrovská rizika.
Baterie v mobilním telefonu, tabletu, notebooku, nebo možná i ve
sluchátkách je "spící bomba". Nemůžete o ní nic tušit, třeba když si
stahujete příkazy, které vypadají jako aktualizace softwaru. Podobně
lze vytvořit na dálku řízenou bombu i z  elektromobilu. Oobecně s
jakýmkoli zařízením, které má baterii a možnost rádiové výměny.

Za druhé: Otevírá se nový rozměr války a politického teroru. Kde
jsou záruky, že vojenské mobilní telefony nebo kvadrokoptéry
nevybuchnou stejným způsobem? Taková záruka neexistuje, stejně
jako neexistuje záruka, že uprostřed noci nevzplane notebook u
některého vývojáře technologií. Kombinace mohou být velmi široké.
Telefon může vybuchnout třeba i v rukou pilota dopravního letadla
atd.

Za třetí: Jedinou možností je zastavit dovoz těchto technologií ze
Západu a zemí s ním spolupracujících. Je to věc veřejné i osobní
bezpečnosti. Náhrada dovozu musí být absolutní, včetně prověření
nákupu komponent i ze spřátelených zemí. Libanon používal pagery
Gold AP - 900 vyrobené na Tchaj-wanu. Téměř tři tisíce zabitých a

https://protiproud.info/zdravi/7735-zdravi-bez-chemie-elixir-zivota-jmenem-c-60-sance-i-pro-obeti-vakcinace-proc-zemrel-vynalezce-pcr-testu-vypoved-lekarky-o-zazracnem-uzdraveni-vrazda-je-soucasti-systemu-dosazitelna-pomoc-pro-kazdeho-nejprve-musime-prezit.htm
https://www.mybewit.com/r/protiproud
https://bewit.love/?i=protiproud


5/8

zraněných nám jasně připomněly, že musíme vědět, co se skrývá v
čipech zařízení, která používáme. Jen pokud jsou zařízení vyrobena
doma, pod kontrolou vlastního státu, jsou rizika menší.

DOPORUČUJEME:

Zdraví v Protiproudu: Fantastické houby. Zkušenost patologa s
vyléčením cirhozy jater. Pro nádory zhoubné i nezhoubné.
Překvapivý detox. Jak na mozek, paměť a kognitivní
schopnosti? Bambus a cévy. Čokoláda nejen pro děti.
Pomozme si!

SUPERPOTRAVINY A ZÁZRAČNÉ HOUBY SUPRAMEDEX
 objednávejte zde

Nikdo si už není jist životem

Za čtvrté: Neexistuje žádná záruka, že všechny uvedené skutečnosti
nebudou využity i v konfliktech mezi státy. Existuje mnoho korporací
a skupin, které si mohou najmout potřebné odborníky. Je pak obtížné
dokázat, odkud vyslal kdo signál, jenž způsobil výbuch notebooku v
rukou generála nebo šéfa technického oddělení státní korporace.

Při „útoku na pager“ se nikdo nezabýval vedlejšími škodami. Pager
mohlo zvednout dítě, otec mohl sedět se svými dětmi a dívat se na
televizi. K výbuchu mohlo dojít, když člověk řídil auto na zaplněné

https://protiproud.info/zdravi/7569-zazrak-ulozeny-do-medu-cesta-tam-do-ciny-a-zase-zpatky-tisice-let-a-tisice-zkusenosti-v-extraktu-jsou-to-zahadne-organismy-ani-rostlina-ani-zivocich-drevo-kazi-zivoty-zachranuji-energie-a-imunita-zdravi-patri-do-nasich-rukou.htm
https://fkp.supramedex.eu/cs/porders/l8yzrc2


6/8

dálnici. Jaké „červené linie“ jsou akceptovatelné v současné západní
„civilizované společnosti“? Existují vůbec ještě nějaké?

Poučný je rovněž fakt, že Izrael kybernetické výbuchy současně
koordinoval s útokem letectva, který zasáhl i předměstí Bejrútu v
Libanonu. Cílem prý bylo sídlo Hizballáhu. Podle předběžných zpráv
bylo zraněno více než 100 lidí, 20 bylo zabito.

Učí se však také izraeští protivníci 

Dráha balistické střely vypálené 15.9. z Jemenu na Izrael, aniž ji
obranné systémy dokázaly zastavit

Navzdory proslavenému údajně neprůstřelnému deštníku (Iron dom)
Hutíové zasáhli hypersonickou balistickou střelou vojenské zařízení
ve čtvrti Jaffa v Tel Avivu. Raketa prošla "nepovšimnuta" přes
všechny izraelské i americké systémy protivzdušné obrany. Dopad
rakety ráno 15. září do centrální části Izraele vypálené z jemenského
území potvrdil i Tel Aviv.

Pagerový útok Izraele, stejně jako schopnost Hútíú zasahovat
izraelské území balistickými střelami dodanými z Íránu, současně
dále ukazují, že situace na Blízkém východě spěje k velkému



7/8

vyvrcholení. Konflikt bude mít zásadní vliv na situaci ve světě a
rozkolísá už tak křehkou bezpečností situaci.

Jde o stejně nebezpečný doutnák jaderné války jako ten, který
Západ dál rozfoukává v probíhající válce mezi USA, zeměmi NATO a
Ruskem skrze Ukrajinu. Pokud Západ začne bombardovat hluboký
ruský týl raketami dlouhého doletu - a současně začne eskalovat
střet na Blízkém východě - sotva co globální konflikt zastaví.

Pak budou miliardy "soukromých" bomb v našich kapsách, bytech,
autech, obchodech a kancelářích možná ještě účinnější než "velké"
strategické zbraně.

Zdroj.

na hlavní stranu

Tagy článku

Paninová Izrael Blízký východ Terorismus USA Hizballáh Hútíové
Libanon

Doporučujeme

https://www.armadnymagazin.sk/2024/09/17/krvavy-kyberneticky-utok-izrael-stovkam-libanoncanov-odpalil-v-rukach-mobily-a-pagery/
https://protiproud.info/
https://protiproud.info/tags/paninova.htm
https://protiproud.info/tags/izrael.htm
https://protiproud.info/tags/blizky-vychod.htm
https://protiproud.info/tags/terorismus.htm
https://protiproud.info/tags/usa.htm
https://protiproud.info/tags/hizballah.htm
https://protiproud.info/tags/hutiove.htm
https://protiproud.info/tags/libanon.htm


8/8

Odpověď Moskvy válečným šílencům Západu: Klidná, tvrdá,
zrcadlová. Zbraně Hútíúm a dalším...

Andrej Rezčikov vysvětluje, jak může vypadat ruská reakce na
bombardování ruského území Západem z ukrajinského...
více čtěte zde

Vymknuta z kloubů, doba šílí: Způsobil povodně HAARP? Nebo
jsme zachytili přípravu na...

Protiproud TV vysílá pravidelnou poradu šéfredaktora Protiproudu s
"tvrdým jádrem" nepodvolených, přičemž... více čtěte zde

PROTIPROUD TV

Václav Klaus

Sledujte celý rozhovor
 
 

https://protiproud.info/politika/8181-odpoved-moskvy-valecnym-silencum-zapadu-klidna-tvrda-zrcadlova-zbrane-hutium-a-dalsim-nepratelum-usa-zopakovat-operaci-anadyr-likvidovat-podmorske-kabely-a-satelity-moznosti-je-nescetne-i-preventivni-jaderny-uder.htm
https://protiproud.info/politika/8181-odpoved-moskvy-valecnym-silencum-zapadu-klidna-tvrda-zrcadlova-zbrane-hutium-a-dalsim-nepratelum-usa-zopakovat-operaci-anadyr-likvidovat-podmorske-kabely-a-satelity-moznosti-je-nescetne-i-preventivni-jaderny-uder.htm
https://protiproud.info/autor/andrej-rezcikov.htm
https://protiproud.info/politika/8181-odpoved-moskvy-valecnym-silencum-zapadu-klidna-tvrda-zrcadlova-zbrane-hutium-a-dalsim-nepratelum-usa-zopakovat-operaci-anadyr-likvidovat-podmorske-kabely-a-satelity-moznosti-je-nescetne-i-preventivni-jaderny-uder.htm
https://protiproud.info/politika/8180-nepodvoleni-na-caji-v-protiproudu-od-1800-v-primem-prenosu-kazde-pondeli-diskuse-petra-hajka-s-nazory-a-dotazy-protiproudaru-aneb-ceska-tea-party.htm
https://protiproud.info/politika/8180-nepodvoleni-na-caji-v-protiproudu-od-1800-v-primem-prenosu-kazde-pondeli-diskuse-petra-hajka-s-nazory-a-dotazy-protiproudaru-aneb-ceska-tea-party.htm
https://protiproud.info/autor/protiproud-tv.htm
https://protiproud.info/politika/8180-nepodvoleni-na-caji-v-protiproudu-od-1800-v-primem-prenosu-kazde-pondeli-diskuse-petra-hajka-s-nazory-a-dotazy-protiproudaru-aneb-ceska-tea-party.htm
https://youtu.be/i4IVVtCwELs

